1

Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное  учреждение

города Когалыма «Чебурашка»

П Р И К А З

от «05»       ноября       2019 г.                                                                                 №  331

г. Когалым

Об итогах проведения конкурса конспектов

совместной образовательной деятельности

в рамках парциальной программы

«Социокультурные истоки»

Во исполнение годового плана работы МАДОУ «Чебурашка» на 2019-2020

учебный год, на основании приказа учреждения от 24.10.2019 №316 «О проведении

конкурса конспектов совместной образовательной деятельности в рамках

парциальной программы «Социокультурные истоки», в целях формирования

профессиональной компетентности педагогов в эффективной реализации

программы духовно-нравственного воспитания «Социокультурные истоки» в

Учреждении, повышения их профессиональной компетентности и активности,

раскрытия творческого потенциала, в период с 22 октября по 11 ноября 2019 года

проведен конкурс. На основании сводного протокола по итогам конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров, участников Конкурса в

соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Заместителю заведующего Радькиной С.А. подготовить грамоты и

дипломы.

3. Старшим воспитателю Карась А.В., Петровой Е.П. содействовать

распространению лучшего педагогического опыта победителей и призеров

Конкурса посредством публикации в средствах массовой информации, участия в

конкурсах разных уровней.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

заведующего Радькину С.А.

Заведующий                                                        И.П. Калямина

Исполнитель:

заместитель заведующего Радькина С.А.

2-37-77, 5-51-97

2

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего

Радькина С.А.

3

Приложение

к приказу МАДОУ «Чебурашка»
от « 05 »   ноября  2019г. № 331

СПИСОК

победителей, призеров, участников

конкурса конспектов совместной образовательной деятельности

в рамках парциальной программы «Социокультурные истоки»

Педагогические работники

Общая

сумма

баллов

Результат

группа №1 - Зарипова Э.З. 65 участие

группа №2 - Агаева Э.Л. 89 участие

группа №2 - Климова О.В. 101
номинация

«За педагогическое мастерство»

группа №3 - Кудабаева С.С. 87 участие

группа №4 - Меньщикова Н.С. 27 участие

группа №5 - Алатырева О.Г., Суховеева А.В. 101
номинация

«За педагогическое мастерство»

группа №6 - Столбова С.Н., Соловьева Е.В. 106 II

группа №7 - Мельник О.С 83 участие

группа №8 - Муртазалиева Х.А. 105 III

группа №9 - Афанасьева Г.В. 85 участие

группа №9 - Тарасова Г.А. 87 участие

группа №10 - Каранова Е.В. 88 участие

группа №11 - Постолова Г.Б. 110 I

группа №12 - Гриня Г.Г., Мачульская Е.А. 86 участие

группа №15 - Орлова М.В., Маковская Т.О. 87 участие

группа №16 - Даудова Р.А. 105 II

группа №16 - Архипова Н.А. 67 участие

группа №18 - Накарякова Н.Ю., Мирскова Ж.М. 117 I

группа №19 - Бабаева Г.М. 64 участие

группа №20 - Миллер О.Ю. 92 III

группа №21 - Эсупова Р.А., Попова М.В.

87 номинация

«За творческий и оригинальный

подход»

группа №22 - Ибрагимова М.О. 74 участие

группа №23 - Конева Е.М. 72 участие